



ZMĚNOVÝ LIST

Předkládá: VCES a.s.

Projekt: TGM 16 – Rekonstrukce budovy Magistrátu
v Přerově

Číslo smlouvy: SML/1784/2023, VCES-6255

Číslo změnového listu: 017

Název změnového listu: **Betonové schodiště 1.PP-6.NP**

Datum: 04.07.2024

Identifikační číslo EIS:

Název smlouvy: TGM 16 – Rekonstrukce budovy Magistrátu v
Přerově

Smluvní strany:

Objednatel: Statutární město Přerov
Bratrská 709/34, Přerov I-Město, 750 02 Přerov

Zhotovitel: VCES a.s.
Českomoravská 2420/15, 190 00 Praha 9 - Libeň

Ve vztahu k smlouvě o dílo lze dodatečné práce odsouhlasené Objednatелеm provést pouze na základě nové úpravy smluvních vztahů mezi Zhotovitelem a Objednatелеm a v souladu s příslušným ustanovením ZZVZ, resp. příslušným ustanovením právního předpisu upravujícího zadávání veřejných zakázek účinného v době zahájení úkonů k zajištění uspokojení potřeby dodatečných prací.

Předmět změny:

Předmětem změnového listu jsou následující změny:

1. *Betonové schodiště 1.PP-6.NP mezi osami D-E*

Méněpráce bez DPH celkem	-852 849,62 Kč
Vícepráce bez DPH celkem	934 210,93 Kč

Rozdíl bez DPH celkem	81 361,31 Kč
-----------------------	--------------



**Financováno
Evropskou unií**
NextGenerationEU

Zdůvodnění:

Doplnění VV (přepočet dle aktuální PD).

Přílohy:

Příloha č. 1 – Ocenění změny

Stanovisko projektanta:

Změna iniciována:

Zhotovitelem na základě neúplného VV.

Má nebo bude mít změna vliv na kvalitu dodávaného díla nebo jeho části a jaký: NE

Má nebo bude mít změna vliv na průběh provádění dalších prací na díle: NE

Odrazí se změna v postupu nebo časovém rozvržení realizace dodávaného díla: NE

Termín provádění prací:

Schválená částka změny:

Navýšení ceny díla o 81 361,31Kč bez DPH.



Financováno
Evropskou unií

Národního fondu

Za objednatele:

Odsouhlasila:

Datum:

1.8.2024

Potvrdil:

Datum:

30.8.24

Za zhotovitele:

Vypracoval:

Datum:

4.8.24

Za technický dozor stavby:

Odsouhlasil:

Datum:

15.7.24

Za projektanta:

Odsouhlasil:

Datum:

14/08/24

PŘÍLOHA č.1 ZL č. 017 - OCENĚNÍ ZMĚNY

Předmět změny: Betonové schodiště

PŮVODNÍ ŘEŠENÍ - ODPOČET

PČ v rozpočtu	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
45	K	430321616	Schodišťová konstrukce ze ŽB tř. C 30/37	m3	-42,057	5 307,08	-223 200,02
			"mezipodesty" (6+2,6+4,5+3,3+3,66+2,58+3,66+2,58+3,66+2,58+3,66+2,58)*0,22		-9,099		
			"schodnice" 0,175*0,297*1,56*4*2		-0,649		
			"schodnice" 0,175*0,297*1,17*14*2		-1,703		
			"schodnice" 0,174*0,297*2,75*8*2		-2,274		
			"schodnice" 0,165*0,297*1,39*8*2		-1,090		
			"schodnice" 0,165*0,297*1,39*9*2		-1,226		
			"schodnice" 0,165*0,297*2,77*11*2		-2,986		
			"schodnice" 0,163*0,297*2,77*11*2		-2,950		
			"schodnice" 0,163*0,297*2,62*11*2*6		-16,742		
			"schodnice" 0,165*0,297*2,62*13*2		-3,338		
			Součet		42,057		
46	K	345361821	Výztuž schodišťové konstrukce a rampy betonářskou ocelí 10 505	t	-6,309	32 848,49	-207 226,37
			-42,057*0,15		-6,309		
47	K	431351121	Zřízení bednění podest schodišť a ramp přímočarých v do 4 m	m2	-41,360	1 585,16	-65 562,19
			"mezipodesty" -(6+2,6+4,5+3,3+3,66+2,58+3,66+2,58+3,66+2,58+3,66+2,58)		-41,360		
48	K	431351122	Odstanění bednění podest schodišť a ramp přímočarých v do 4 m	m2	-41,360	393,01	-16 255,09
			"mezipodesty" -(6+2,6+4,5+3,3+3,66+2,58+3,66+2,58+3,66+2,58+3,66+2,58)		-41,360		
50	K	434351141	Zřízení bednění slupů přímočarých schodišť	m2	-161,487	1 716,16	-277 139,00
			"schodnice" -0,175*1,56*4		-1,092		
			"schodnice" -0,175*1,17*14		-2,667		
			"schodnice" -0,174*2,75*8		-3,826		
			"schodnice" -0,165*1,39*8		-1,835		
			"schodnice" -0,165*1,39*9		-2,064		
			"schodnice" -0,165*2,77*11		-5,028		
			"schodnice" -0,163*2,77*11		-4,967		
			"schodnice" -0,163*2,62*11*6		-28,186		
			"schodnice" -0,165*2,62*13		-5,620		
			-(2,6+4,5+2,2+2,8+3*3*8+6,3)*2*1,17		-106,002		
			Součet		-161,487		
51	K	434351142	Odstanění bednění slupů přímočarých schodišť	m2	-161,487	393,01	-63 466,95
Celkem - odpočet původního řešení							-852 849,62

NOVÉ ŘEŠENÍ - PŘÍPOČET

PČ v rozpočtu	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
45	K	430321616	Schodišťová konstrukce ze ŽB tř. C 30/37	m3	45,057	5 307,08	239 123,45
			1PP:				
			"schodnice" 0,297*0,175*1,314*6/2+1,47*1,31*0,22+0,297*0,175*1,160*14/2+1,165*4,32*0,22		2,161		
			"mezipodesty" (2,748*1,314+1,366*1,2)*0,22		1,155		
			INP (osa 2 - osa 4):				
			"schodnice" 0,297*0,174*2,75*8/2+2,53*2,75*0,22+0,297*0,165*1,39*8/2+1,39*2,5*0,22+0,297*0,165*1,39*9/2+1,39*2,75*0,22+0,297*0,165*2,77*11/2+2,77*3,35*0,22		7,072		
			"mezipodesty" (0,838*2,750+1,54*2,75+6,258*1,36+1,1*1,36+1,1*1,36+1,1*2,77+1,217*2,77)*0,22		5,541		
			2NP (osa 4 - osa 5):				
			"schodnice" 0,297*0,164*2,77*11/2+2,77*3,35*0,22+0,297*0,164*2,77*11/2+2,77*3,35*0,22		5,567		
			"mezipodesty" 0,863*2,77*0,22+1,217*2,77*0,22		1,268		
			3NP (osa 5 - osa 6):				
			"schodnice" 0,297*0,164*2,77*11/2+2,77*3,35*0,22+0,297*0,164*2,77*11/2+2,77*3,35*0,22		5,567		
			"mezipodesty" 0,863*2,77*0,22+1,217*2,77*0,22		1,268		
			4NP (osa 6 - osa 7):				
			"schodnice" 0,297*0,164*2,77*11/2+2,77*3,35*0,22+0,297*0,164*2,77*11/2+2,77*3,35*0,22		5,567		
			"mezipodesty" 0,863*2,77*0,22+1,217*2,77*0,22		1,268		
			5NP (osa 7 - osa 8):				
			"schodnice" 0,297*0,162*2,77*12/2+2,77*3,65*0,22+0,297*0,162*2,77*12/2+2,77*3,65*0,22		6,048		
			"mezipodesty" 0,879*2,77*0,22+3,35*2,77*0,22		2,577		
			Součet		45,057		
46	K	345361821	Výztuž schodišťové konstrukce a rampy betonářskou ocelí 10 505	t	7,466	32 848,49	245 256,72
			"schodiště 1PP" 390,9/1000		0,391		
			"schodiště 1NP" 2241,1/1000		2,241		
			"schodiště 2NP" 1183,8/1000		1,184		
			"schodiště 3NP" 1183,8/1000		1,184		
			"schodiště 4NP" 1183,8/1000		1,184		
			"schodiště 5NP" 1282,9/1000		1,283		

			Součet		7,466		
47	K	431351121	Zřízení bednění podestí schodišť a ramp přímočarých v do 4 m	m2	165,830	1 585,16	262 866,62
			"1PP - mezipodestý" (2,748*1,314+1,366*1,2)		5,250		
			"1NP - mezipodestý"		25,185		
			(0,938*2,750+1,54*2,75+6,258*1,36+1,1*1,36+1,41*1,38+1,1*2,77+1,217*2,77)				
			"2NP - mezipodestý" 0,863*2,77+1,217*2,77		5,762		
			"3NP - mezipodestý" 0,863*2,77+1,217*2,77		5,762		
			"4NP - mezipodestý" 0,863*2,77+1,217*2,77		5,762		
			"5NP - mezipodestý" 0,879*2,77+3,35*2,77		11,714		
			" ramena - desky"				
			1,47*1,31+1,166*4,32+2,53*2,75+1,39*2,5+1,39*2,75+2,77*3,35+2,77*3,35+2,77*3,35+2,77*3,35		106,395		
			+2,77*3,35+2,77*3,35+2,77*3,35+2,77*3,65+2,77*3,65				
			Součet		165,830		
48	K	431351122	Odstranění bednění podestí schodišť a ramp přímočarých v do 4 m	m2	165,830	393,01	65 173,54
50	K	334351141	Zřízení bednění stupňů přímočarých schodišť	m2	57,743	1 716,16	99 096,70
			1PP:				
			"schodnice" 0,175*1,314*6+0,175*1,166*14		4,236		
			1NP (osa 2 - osa 4):				
			"schodnice" 0,174*2,75*8+0,165*1,39*8+0,165*1,39*9+0,165*2,77*11		12,755		
			2NP (osa 4 - osa 5):				
			"schodnice" 0,164*2,77*11+0,164*2,77*11		9,994		
			3NP (osa 5 - osa 6):				
			"schodnice" 0,164*2,77*11+0,164*2,77*11		9,994		
			4NP (osa 6 - osa 7):				
			"schodnice" 0,297*0,164*2,77*11/2+2,77*3,35*0,22+0,297*0,164*2,77*11/2+2,77*3,35*0,22		9,994		
			5NP (osa 7 - osa 8):				
			"schodnice" 0,162*2,77*12+0,162*2,77*12		10,770		
			Součet		57,743		
51	K	434351142	Odstranění bednění stupňů přímočarých schodišť	m2	57,743	393,01	22 693,90
Celkem - připočet nového řešení							934 210,93

CELKEM - ZMĚNOVÝ LIST **81 361,31**

Rozdělení nákladů:

Uznatelné náklady	0,00
Ostatní uznatelné náklady	300 176,66
Neuznatelné náklady	-218 815,35

